[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

17.10.2022
№ 20/250
г. Кирс

О внесении изменений в решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/20 «О признании  утратившими силу решений представительных органов  муниципального образования Верхнекамский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», Дума  Верхнекамского  муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/20 «О признании  утратившими силу решений представительных органов муниципального образования Верхнекамский муниципальный район» (с изменениями от 14.06.2022 № 14/196) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Решения дополнить подпунктом 7.8 следующего содержания:
«7.8. От 21.12.2017 № 7/24 «О внесении изменений в решение Чусовской сельской Думы от 07.11.2005 № 1/3  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Чусовском сельском поселении».
1.2.В подпункте 8.8 пункта 8 Решения слова «от 19.11.2017» заменить словами «от 29.11.2017».

2. Настоящее решение вступает с момента опубликования  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ и распространяется на правоотношения с 30.09.2021.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

  А.В. Олин
Глава

Верхнекамского муниципального округа

   И.Н. Суворов

Гонцова А.Д.

2-16-62